様式第１号（第５条関係）
里庄町家庭用生ごみ処理機器等設置事業補助金交付申請書兼実績報告書
　　年　　月　　日

　里庄町長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　里庄町大字

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　－　　　－　　　　　）

　　　　　年度において、里庄町家庭用生ごみ処理機器等設置事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請し、あわせて実績を報告します。

　なお、審査のため世帯員の町税等の納付状況及び住民票の記載内容を調査することに同意します。

記

　１　 eq \o\ad(設置場所,　　　　　　　　　　)　　　　里庄町大字
　２　生ごみ処理機器等の種類　　　①　コンポスト型容器　　　　基
　　　　　　　　　　　　　　　　　②　ボカシ等使用型容器　　　　基
　　　　　　　　　　　　　　　　　③　電気式生ごみ処理機器　　　　基

　　　　　　　　　　　　　　　　　④　その他の機器　　　　基
　３　生ごみ処理機器等の型式　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　メーカー

製造番号

　４　 eq \o\ad(補助金申請額,　　　　　　　　　　)　　　　　　　　　　　円（購入額　　　　　　　　　　円）

　５　 eq \o\ad(設置年月日,　　　　　　　　　　)　　　　　　　　年　　　月　　　日

（添付書類）
　・生ごみ処理機器等販売証明書（様式第２号）又はこれに準ずる領収書等
　・購入した製品を示すカタログ、パンフレット等（③及び④に係る機器の場合）
・生ごみ処理機器等設置後の写真